
PR.272.19.2019                                                                                                           Siedlce,17.06.2019 r. 

 

 

  

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego spod stosowania ustawy 

Prawo zamówień publicznych( Dz. U. 2018 poz.1986 z późn. zm) na podstawie art. 4 pkt 8 o 

wartości szacunkowej netto nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

30 000 euro pod nazwą: 

„Wynajem samochodu osobowego” 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 

najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę:  

AUTO-BANASIK PIOTR BANASIK ul. Gryfitów 4, 43-600 Jaworzno za cenę wykonania 

przedmiotu zamówienia w wysokości: 56880,00 zł brutto. 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego, 

a złożona oferta uzyskała ilość punktów – 100,00 w zastosowanym kryterium oceny ofert: cena 

100%,  

W wyznaczonym terminie, tj., do dnia 11.06.2019 r. do godz. 11:00, do Zamawiającego wpłynęły   

następujące oferty: 

 

Lp. Wykonawca Ocena ofert Punktacja 

1 

AUTO-BANASIK PIOTR 

BANASIK  

ul. Gryfitów 4 

43-600 Jaworzno 

wartość 

oferty 

brutto 
56880,00 zł 

56880,00 /56880,00 *100= 

100,00 
100,00 

2 

AUTO PODLASIE 

CORPOCARS 

MANAGEMENT SP. Z O.O. 

ul. Zaściankowa 94/1A 

02-989 Warszawa 

wartość 

oferty 

brutto 
57924,00 zł 

 56880,00 /57924,00 *100= 

98,20 
98,20 

3 

WARO Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 158 

43-300 Bielsko Biała 

wartość 

oferty 

brutto 
59246,64 zł 

56880,00 /59246,64 *100= 

96,01 
96,01 

4 

JASTRZĘBSKI S.A. / 

PRIME CAR 

MANAGMENT S.A. 

ul. Targowa 20,  

08-110 Siedlce 

wartość 

oferty 

brutto 
58698,00 zł 

56880,00 /58698,00 *100= 

96,90 
96,90 



 

Środki ochrony prawnej 

Od decyzji Zamawiającego nie przysługują środki odwoławcze. 

 

Z up. STAROSTY 

Małgorzata Cepek 

Wicestarosta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:                                                                                                                                                             

Anna Czarnocka                                                                                                                                                  

Tel. 25 63394 37 wew.241 

 


